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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM
Bao cdo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO)

5.2

5.3

Phai thu ctia khach hang

Ngan han

Céng ty CO phan FECON

Cong ty co phan dau tu FECON

Congty c6 phan dau tu Phan Vi

Céng ty c8 phan xdy dung nén méng Hai Dang

Cong ty CP vién thong va BT xay dung Binh Son
Cong ty cO phan déu tu Hicon

Céng ty TNHH Thuoing mai Ha Hai An

Cong ty co phan Coc va Xay Dung Fecon

Phai thu céc déi tugng khac

Trong d6 phai thu céc bén lién quan

Cong ty c6 phan dau tu Phan.Vi

Dai han

Tong

Phai thu khac

Ngan han

Tam 'ng cho nhén vién
Céc khoan khac

Dai han

CP giai phong mat bang khu DV va TM Ngii ong Son

Ky cu'gc, ky quy dai han
Tong

MAU B 09 - DN

30.06.2025
VND

01.01.2025
VND

452,464,112,925
1,528,753,302
3,258,392,126
278,262,057,424
14,618,009,182

2,643,868,609

3,051,749,440
105,723,313,176
1,297,944,810
42,079,024,856
278,262,057,424
278,262,057,424

444,570,544,777
1,529,753,302
3,258,392,126
276,630,339,982
14,618,009,182

2,643,868,609

3,051,749,440
98,930,271,970
1,497,944,810
42,410,215,356
276,630,339,982
276,630,339,982

452,464,112,925

444,570,544,777

Baon vj tinh: VND
30.06.2025 01.01.2025
VND VND
15,381,801,495  15,517,771,762
13,522,252,992 13,613,826,000

1,859,548,503
2,557,051,950

2,518,051,950
39,000,000

1,903,945,762
2,518,051,950

2,518,051,950

17,938,853,445

18,035,823,712
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM
Bdo cdo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO)

5.4

5.5

Dy phong phai thu khd Goi ~

Tai ngay 01 thang 01
Du phong trich l&p trong ky
Hoan nhap du phong trong ky

Giam hoan nhéap tai cong ty cgn (Do thodi von)
Tong

Hang tén kho

Hang mua dang di dub'n? -
Nguyén vat liéu

Cong cudung cu

Chi phi s&n xuét kinh doanh dd dang
Thanh pham

Hang hoa

Téng

Dy phong giam gid hang ton kho
Téng .

MAU B 09 - DN
Baon vi tinh: VND
Ni&m 2025 Nim 2024
36,086,559,924  33,891,612,311

7,314,987,770

9,364,649,920

7,169,702,307

43,401,547,694

36,086,559,924

Pon vi tinh; VND

30.06.2025 01.01.2025
VND VND
65,438,854 27,144,000
19,372,087,483  11,888,576,633

5,675,553,252

82,887,950,324
1,960,949,850

4,331,573,787
119,868,200
79,699,046,657
2,224,833,945

(8,942,220,468)

109,861,979,763  98,291,043,222

(9,802,544,776)

100,919,759,295

88,488,498,446
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM
Bao cdo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO) MAU B 09 - DN
5.6  Chiphitra trudc

30.06.2025 01.01.2025

VNP VND

Ngan han 5,069,125,238 5,635,230,430
Chi phi céng cu dung cu ) 446,660,977 370,624,233
Chi phi van chuyén 4,622,464,261 5,264,606,197
Dai han 1,192,781,604 964,831,542
Chi phi khac 1,192,781,604 964,831,542
Tong 6,261,906,842 6,600,061,972
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM
Béo céo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHiNH (TIEP THEO) M3u B 09-DN

5.8  Taisanc6 dinh vé hinh

Don vi tinh: VND
uyen siy Phan mém i
Quy v _rn Tong
dung dat tin hoc
NGUYEN GIA
So du'tai 01/01/2025 6,722,430,109 280,846,000 7,003,276,109
Tang trong nam ; - - -

Giam trong nam - . ;

Digu chinh do thodi van céng ty con
S6 dur tai 30/06/2025

6,722,430,109 __ 280,846,000 _ 7,003,276,109
GIA TRI HAO MON LOY KE

S8 du'tai 01/01/2025 . 2,377,545,818 280,846,000 2,658,391,818
Tang trong nim J 87,304,288 - 87,304,288
Khéu hao trong ndm ' 87,304,288 87,304,288

Giam trong nam & = o

Piéu chinh do thoi vén céng ty con

S6 dur tai 30/06/2025 2,464,850,106 __ 280,846,000 _ 2,745,696,106
GIATRI CON LAI

Tai 01/01/2025 ' 4,344,884,291 - _ 4,344,884,291
Tai 30/06/2025 4,257,580,003 - __ 4,257,580,003
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM

Bao cdo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO)
5.9 Phai tra ngu'oi ban

Ngéan han

Cong ty cé phan FECON

Cong ty co phan dau tu Phan Vi
Cong ty TNHH Trung Hai

Cong ty cd phan thuong mai Thanh Nam
Cdng ty c6 phan Silkroad Ha Nbi

Cong ty cd phan san xuét va thuong mai Viét X6

Cdng ty TNHH ca khi Thanh Long

Cong ty TNHH san xuat va thuang mai Quang Khanh

YOGIANT INTERNATIONAL LIMITED
Phai tra cac dai tuong khac

Trong dé phai tra cac bén lién quan
Cong ty cO phan dau tu' Phan Vi

Dai han

Tong

22

Mau B 09-DN

Don vj tinh: VND
30.06.2025 01.01.2025
VNP VND
88,768,123,496 77,399,978,472
275,691,058 275,691,058
26,515,904,926 15,110,663,763
7,531,277,011 7,215,635,337
6,401,152,709 6,668,411,613
- 89,650,000
443,895,324
9,183,969,896 7,224,472,209
1,150,034,175 2,653,509,419

7,334,288,135
30,375,805,586
26,515,904,926
26,515,904,926

37,718,049,749
15,110,663,763
15,110,663,763

88,768,123,496

77,399,978,472
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM
Bdo céo tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO)

5.10  Thué va cac khoan phdi ndp nha nwéc

Phéi nép

Thué gia trj gia tang

Thué gid tri gia tdng hang nhap khau

Thué thu nhap doanh nghiép

Thué thu nhap c4 nhan

Thué tai nguyén ) i
Thué nha dat, tién thué dat

Phi, l& phi va cdc khoan phai nop khac
Phai thu

Thué nha dat, tién thué dat

M3u B 09-DN
01.01.2025 LI el e = 30.06.2025
m
VND gtrong ' B R VND
1,282,398,560 _ 8,956,651,709 7,378,435,082  2,860,615.187
961,856,088 1,886,110,809 1,754,956,392  1,093,010,505
4,376,350,533 4,376,350,533 ;
275,917,962  2,193,640,990 960,717,973  1,508,840,979
44,624,510 254,498,962 264,966,141 34,157,331
- 240,050,415 15,444,043 224,606,372
; 6,000,000 6,000,000 "
1,781,878 1,781,878 . .
1,781,878 1,781,878 - i
23
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM
Béo céo tai chinh cho nam tai chinh két thiic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO) Méu B 09-DN
5.11 Pau tv gép von vao don vi khac

Ban vi tinh: VIND
Ty & 30.06.2025 01.01.2025
Vonnam Quyén biéu ol . g
git¥ aquyst Gia goc Du phong Gia goc Dv phong
Pau tu' vao don vi khac 13,951,800,000 13,951,800,000
Cong ty ¢ phan xay dung cong trinh Tan Cang 10.0%  10.0% 13,951,800,000 - 13,951,800,000 .
24



CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM

Bao cao tai chinh cho nam tai chinh két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEOQ)

5.12 Phai tra khac

Ngan han

Chi phi phai tra khac
Dai han

Téng

5.13 Phai trd ngan han khac

Ngan han

Kinh phi céng doan

Phai tra phai ndp khac

Dai han

Nhén ky cuge, ky quy dai han
Téng

25

Mau B 09-DN

30.06.2025 01.01.2025
VNP VND
3,820,267,375 4,026,838,840

3,820,267,375

4,026,838,840

3,820,267,375 4,026,838,840
30.06.2025 01.01.2025
VND VND
668,373,757 611,455,630
589,277,708 537,124,752
79,096,049 74,330,878
273,000,000 287,000,000
273,000,000 287,000,000
941,373,757 898,455,630
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN Vi HA NAM
B&o céo tai chinh giira cho ndm tai chinh k&t thiic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO)

5.17 Vénchi sd hiru

a. Bai chiéu bién déng vén chi s& hivu

S dur tai 01/01/2024
L&i trong nam

Giam do thodi vén cty con
Chia cd tie

Phéan phai lgi nhuan

This lao HPQT, BKS
Thu'dng ban digu hanh

S6 du'tai 31/12/2024

S6 du'tai 01/01/2025
Lai trong ndm
Phan phéi lgi nhuan

S6 du'tai 30/06/2025

Vén dau tuw
clia chti s& hitu

Thang dv
v6n cé phan

Vén khac cta
chu s& hitu

Quy dau tur
phat trién

Lot nhuén sau thué

chwa phan phai

Mau B 09-DN

Lgiich co dong
khong kiém soat

BDon vj tinh: VIND

Téng

450,999,690,000

11,266,570,000

(1,873,645,455)

946,684,088

(946,684,088)

38,282,148,178

2,347,868,490

47,947,535,676
1,539,526,587

(11,266,570,000)
(3,913,114,150)

(313,049,132)

48,309,555,653

(534,273,285)
(47,756,273,887)

584,611,968,140

1,005,253,302
(48,702,957,975)

(1,565,245,660)

(313,049,132)

462,266,260,000

(1,873,645,455)

40,630,016,668

33,994,328,981

19,008,481

535,035,968,675

462,266,260,000

(1,873,645,455)

40,630,016,668

150,787,995

33,994,328,981
8,762,874,608
(251,313,325)

19,008,481
(4,678)

535,035,968,675
8,762,869,930
(100,525,330)

462,266,260,000

(1,873,645,455)

40,780,804,663

42,505,890,264

19,003,803

543,698,313,275

26

W T SIAN



CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM

BAo cdo tai chinh cho ndm tai chinh hgp nhat két thic ngay 30 thang 06 ndm 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO)
5.17 Vén chii sd hitu (Tiép theo)

b. Chi tiét vén chu s& hivu

Cong ty C6 phan dau tu Phan Vi
Vén gop cla doi tugng khdc
Tong

Méau B 09-DN

Ngay 30.06.2025

Ngay 31.12.2024

. =2 g Giatrj Gia tri

Ty lé S6 co ph v L& 6 cod :
AL phan e Tylé S0 co phan .
51.00% 23,575,579 235,755,792,600 51.00% 23,575,579 235,755,792,600
49.00% 22,651,047 226,510,467,400 49.00% 22,651,047 226,510,467,400
100% 46,226,626 462,266,260,000 100% 46,226,626 462,266,260,000
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CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN VU HA NAM

o -

B3 am 2025
THUYET MINH BAO CAO TAI CHIiNH (TIEP THEO) MA&u B 09-DN
5.21  Chi phi ban hang/Chi phi quén ly doanh nghiép
Tir 1/1/2025 - Tir1/1/2024 -
30/06/2025 30/06/2024
VND VND
Chi phi ban hang - 664,649,479
Chi phinhén vién = - 570,852,808
Chi phi dich vu mua ngoai
Chi phi bang tién khac = 93,796,671
Chi phi quan ly doanh nghiép 14,703,809,792  11,614,544,223 <
Chi phi nhan vién 5,841,901,016 9,835,164,400 5.
Chi phi khau hao TSCD 247,475,733 507,462,930
Chi phi biing tin khéc 8,614433,043  1,262,166893
Lot thé thuong mai - 9,750,000 N
Téng 14,703,809,792  12,279,193,702  V
i\i\
5.22 Thu nhap khac/Chi phi khdc -
Tir1/1/2025 - Tir 1/1/2024 -
30/06/2025 30/06/2024
VND VND
Thu nhap khac - 167,146,843
Thu nhap khac - 167,146,843
Chi phi khac 62,870 74,826,888
Chi phi khac 62,870 74,826,888
Tong (62,870) 92,319,955
5.23  Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh
Tir1/1/2025 - Tir 1/1/2024 -
; 30/06/2025 30/06/2024
_ ’ VND VND
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh 2,193,640,990 -
Téng 2,193,640,990 -

29










CONG TY CO PHAN BE TONG PHAN V(0 HA NAM
Bdo cdo tai chinh cho nam tai chinh hop nhat két thic ngay 30 thang 06 nam 2025

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TIEP THEO) Mau B 09-DN

6.4

+ Chi phi tai chinh quy 11.2025 gidm 99% tuong Uing gidam HON 18,4 ty dong so voi quy cung ki ndm
trude la do Quy Il ndm 2024 cdng ty thu'c hién hoat dong thoi vén cong ty con la cdng ty CP Fecon
Nghi Son bi 16 19,6 ty dong dﬁ'n dén Cong ty ghi nhan mat khoan chi phi tai chinh 17,7 ty trén bdo cdo
tai chinh hop nhét. Céng ty da hoan thanh viéc thoai vén tai céng ty cé phan FECON Nghi Son ngay
29/6/2024. K€ tir 29/6/2024 ty 1& sd hitu clia cong ty cd phan khoang san FECON tai cong ty cb
phan FECON Nghi Son 1a 0%.

+ Cung vdi d6 nam 2025 cong ty tap trung ddy manh cong tac thu hoi cdng ng kip thof, cong ty cé
dong tién dé duy trinh hoat dong san xuat kinh doanh, khéng phét sinh chi phi i vay.

Thong tin so sanh
SG liéu so sanh trén bang can ddi k& toan la s6 liéu trén Bao cdo tai chinh cong ty hop nhit cho nam tai
chinh két thiic ngay 31 thang 12 ndm 2024 cta Cong ty da dugc kiém toan bai cong ty TNHH Ernst &
Young Vigt Nam. S@ liéu so sanh trén Béo céo két qua kinh doanh, bao cao luu chuyén tién té 14 s6 liéu
trén bao cdo bao cao tai chinh cong ty hop nhat ctia ky ké todn két thiic ngay 30.06.2024.

Nguwoi lap kiém
Ké toan truwéng

Ngo Thi Thanh Pham Trung Thanh
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